
27. 9. 2019 

Pro občany naší obce nabízí své služby kamenictví, které u nás bude přijímat objednávky na 
veškeré kamenické práce. Nabízí: 

 Nové pomníkové sestavy v žulovém provedení 
 broušení starých hrobů 
 kompletní služby v oboru kamenictví a restaurování 
 a jiné opravy a úpravy Vašeho hrobu 

Je NUTNÉ si sjednat přesný čas schůzky na telefonním čísle: 777-888-332. 
  
Obec Hartvíkovice ve spolupráci s obcí Studenec pořádá „PODZIMNÍ  TVOŘENÍ“, které se 
uskuteční v sobotu 28. 9. 2019 od 13:00 v sokolovně ve Studenci. Pro dostatečné množství 
materiálu je nutné se dopředu nahlásit na tel. čísle 773 687 147. Doprava je zajištěna. Odjezd 
bude od Obecního úřadu v Hartvíkovicích v 12:45. 
 
AGROCHEMA, družstvo Studenec oznamuje svým členům a zaměstnancům, že zaplatit 
objednané naturálie bude možné na OU v Hartvíkovicích ve středu 2.října v 15:00 nebo 
bankovním převodem na účet:  
Komerční banka: č. ú.: 2113711/0100  
Česká spořitelna: č. ú.: 4253742/0800    
VS: 113190009 
Do zprávy pro příjemce uveďte své příjmení. 
Naturálie budou vydány oproti stvrzence za zaplacení. 
 
Obec Hartvíkovice z důvodu technické poruchy na dopravním automobilu prosí občany, aby 
během následujícího týdne vyváželi bioodpad přímo do areálu družstva. Děkujeme za 
pochopení.  
 
Z důvodu Ukončení lékařské praxe MUDr. Horkého je na webových stránkách obce 
Hartvíkovice vyvěšen Postup pro vyžádání zdravotnické dokumentace. 
 
Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 30. 9. od 15:30 do 15:40 h, prodávat brambory 
z Vysočiny na uskladnění za 15,- Kč/kg, cibuli na uskladnění, český česnek, krouhané 
zelí, jablka od 19,- Kč/kg, hrušky, hrozny, žampiony, hlívu ústřičnou a další ovoce a zeleninu. 
Dále nabízí český med a olejové svíčky 10,- Kč/ks. Řidič přijímá objednávky na brambory na 
uskladnění z Vysočiny a krouhané zelí na telefonním čísle: 777 220 340 
 


